
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬБКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.09.2020 року  № 221-ОД
м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 08.09.2020 р. № 219-ОД

 
Відповідно до Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.20р. 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 
керуючись постановою Головного державного санітарного лікаря України від 
09.05.2020 №16, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 08.09.2020 р. № 
219-ОД «Про деякі заходи щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-
19 на території міста Бровари» доповнивши пунктами 4, 5:

«4. Встановити, що Управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Київської області та Центр обслуговування 
«Прозорий офіс» Броварської міської ради Київської області, які розміщені в 
адміністративній будівлі за адресою м.Бровари, вул.Гагаріна, 18, здійснюють 
прийом громадян, представників підприємств установ та організацій в порядку, 
визначеному постановою Головного державного санітарного лікаря України від 
09.05.2020 №16 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів при здійсненні дозволених видів діяльності, які 
передбачають приймання відвідувачів в офісних приміщеннях на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» з 
дотриманням наступних вимог:

1) відвідувачі допускаються до приміщення тільки в респіраторі або 
захисній масці, у тому числі виготовленій самостійно;

2) прийом здійснюється виключно за попереднім записом з дотриманням 
часового інтервалу, який дозволяє виключити контакт між відвідувачами. 
Очікування відбувається ззовні приміщення з дотриманням принципів 
соціального дистанціювання (1,5 м);



3) дозволяється одночасне перебування відвідувачів з розрахунку не 
більше однієї особи на 10 квадратних метрів площі зали обслуговування.

5. Обмежити постійно, на час дії карантину проведення концертів (крім 
тих, які проводяться у власних приміщеннях, для яких концертна діяльність 
протягом останнього року є основним видом діяльності) дискотек, роботу 
розважальних закладів (нічних клубів), діяльність закладів громадського 
харчування із організацією дозвілля (ресторанів, кафе, барів, закусочних, 
їдалень,  кафетеріїв, буфетів тощо)».

У зв’язку з чим пункт 4 вважати пунктом 6.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


